M. v. xIII. et noftre confecracionis anno nono. Et certificavit tunc ibidem quod execu

tum fuit hujufmodi mandatum juxta vim, formam, et effe&tum ejufdem, et fuper hoc

fecit fidem. Quibus fic lectis, prefatus dompnus Johannes Johannes procurator capituli

prediéìi, exhibuit nomine prefidentis et capituli hujufmodi procuratorium fuum, prout

in tenore decreti infrafcripti continetur, quem tunc tenuit et habuit in manu füa, et

fecit fe partem pro eodem. Quo fic fa&to, idem procurator capituli exhibuit quofJam ar

ticulos extraétos, et infcriptis redaétos, ab hujufmodi decretos, eleccionis quos pecjt

admitti, et publice perlegi, prout eciam fic fecit procurator di&ti eleéti. Quibus fic ad

miffis et geftis, idem reverendus pater ad peticionem partis utriufque, terminum ad

fummarie probanda contenta in diétis articulis ad ftatim eifdem affignavit. Deinde

diétus procurator capituli in partem probacionis hujufmodi, exhibuit decretum eleccionis

claufum, et confignatum, diéto reverendo patri, quod pecijt apperiri et perlegi, prout

eciam fic fecit pars diéti eleéti. Quo decreto, fic publice perle&to, diétus procurator in

fupplementum probacionis infuper magiftrum Nicholaum Metkalf, archidiaconum Rof

fen. Willelmum Borowe, in decretis bacallarium, dompnum Ricardum Chatham, prio

rem de Ledes, Robertum Rayneham, canonicum de Ledes, in teftes produxit ad pro

banda contenta in diétis articulis, et decreto, quos idem reverendus pater admifit, et ad

peticionem utriufque partis oneravit, ac fecrete et fingillatim examinavit. Quorum ar

ticulorum et atteftacionum, ac decreti tenores fequuntur et funt tales, fa&ta fuit fequens

examinacio teftium fubfcriptorum fecrete et fingillatim in capella reverendi patris infra

fuum palacium Roffen. et coram eo I III. die menfis Aprilis, anno domini M. v. xIII.

et in prefencia mei Johannis Bere, notarij publici di&ti reverendi patris regiftrarij, et

a&torum fcribe fuper articulis fubfcriptis, et contentis in eifdem qui fic incipiunt. In

Dei nomine. Amen. . Coram vobis reverendo in Chrifto patre et domino domino Jo

hanne, permiffione divina Roffen. epifcopo veftro, vel in hac parte commiffario, feu

commiffarijs in hac parte deputato feu deputatis, infrafcriptos articulos, ac quamlibet

partim eorundem, conjunétim et divifim habitos, et fa&tos, in quodam eleccionis nego

cio, de dompno Willelmo Tiſehurſt canonico, canonice electo in abbatem monaſterij de

Lefenefs, veftre dioc. et confirmacionis ejufdem habende. Pars prefidentis et capituli